[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Кызылжарскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы
Постановление акимата Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 3 июля 2020 года № 334. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 7 июля 2020 года № 6441
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" акимат Кызылжарского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Кызылжарскому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Кызылжарского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области

Ж.Садвокасов

	Приложение 1
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Архангельскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Асановскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Березовскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Бескольскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Бугровскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Вагулинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Виноградовскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Куйбышевскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Кызылжарскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 10
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Лесному сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 11
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Налобинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 12
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Новоникольскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 13
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Петерфельдскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 14
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Прибрежному сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 15
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Рассветскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 16
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Рощинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 17
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Светлопольскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 18
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Соколовскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 19
к постановлению акимата
Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области
от 3 июля 2020 года № 334

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Якорьскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
ceito beckonnb

document_image_rId11.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId12.jpeg
ceno Hosoreoprueska

R

ceno byrposoe

ceno Hukonaepka

e

sero CoctioRia ceno KpacromiepoBka

document_image_rId13.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId14.jpeg
ceno Kpacubiit
Ap

o3epo JeGsmKne

document_image_rId15.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId16.jpeg
ceno UcakoBka

ceso CyMHoe

document_image_rId17.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId18.jpeg
ceno Bo3snecenka

ces10 Boromo6oso

ceyio Hagexka

document_image_rId19.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId20.jpeg
ceno baiitepex

ceno Houropuoe

| ceno Kapnyra cesio Hanaeso

cento IIpummimka

document_image_rId21.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId22.jpeg
ceno nyGokoe

ceno [pecHoBra

document_image_rId23.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId24.jpeg
cesio laitaykoso

03epo fAxymu

ceno HanoGuno

ceno yGpoeHoe

cenio Hukotaesia

document_image_rId25.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId26.jpeg
ceno Ipynosoe

ceno Hosonukonbekoe

CCII0 HOBO&J’[CKcaHL’[pOBKa

document_image_rId27.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId28.jpeg
ceno Konapatoeka

dmb)l
s

3 ceno Uzmaiinoska

5 ceno Kpueoosepka

ceno bopoeckoe

document_image_rId29.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg
cento Tenymmuaoe

ceno IpuGpexnoe

ceno lllaxosckoe

document_image_rId31.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId32.jpeg
ceno Boso NPOBOJIHOE

document_image_rId33.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId34.jpeg
ceno bepesoska

ceno [1eHpKOBO

ceno benoe

document_image_rId35.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId36.jpeg
ces10 MeTnuiuHo

N CeJIo 3HaAMEHCKOe
ceno baiican

document_image_rId37.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId38.jpeg

document_image_rId39.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId4.jpeg
cenio Hosokamenka

document_image_rId40.jpeg
ceno BosHece

ce10 Onblianka

ceno STkops

ilicera

document_image_rId41.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId5.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId6.jpeg
ceno Manoe besnoe

ceno [lnockoe

document_image_rId7.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE

document_image_rId8.jpeg
ceno Honmatoso

ceno boakmas
Mauibiwka

ceno TawkeHTKa

document_image_rId9.jpeg
. l ¢
| 4
|

VcloBHBIE 0G03HATCHHA

‘HoMep IaCTOHIIE000POTa
MapIIpyTEL BBITACE CTBCKOXO3HCTBRHHBIX JKHBOTHBIX, 10CTYIL
ACTOMIeIIOB30BATE el K BOJOHCTOTHHKAN

ECTeCTBEHHSIE I/ HUTH HCKYCCTBSHHEIS BOZORMEL

TlacTGHIIa eCTeCTBEHHBIE